

# ORIGINAL NUGGETS FROZEN 2,5kg

## CARATTERISTICHE GENERALI



- Denominazione legale: Prodotto vegetale a base di proteine di soia. Surgelato
- Ingredienti : acqua, concentrato di proteine di **soia\*** (14,2%), farina di riso, farina di mais, olio di girasole, amido di patate e di mais, aromi, stabilizzante (metilcellulosa), fibre vegetali, aceto di alcol, sale, destrosio e vitamine B12. \* Soia non OGM.
- Allergeni : soia e derivati
- Senza OGM
- Consumare previo cottura
- Una volta scongelato non ricongelare, conservare in frigorifero tra 0-4°C e consumare entro 24 ore dopo l'apertura.
- Adatto per: vegani, vegetariani, celiaci
- Bollo CE : ES 21 031768/B
- Unità di vendita : Cad
- Nomenclatura doganale : 2106102090

## VALORI NUTRIZIONALI per 100 g

Energia	Grassi	Carboidrati	Fibre	Proteine	Sale
850 kJ / 203 kcal	8,4g di cui A,G, saturi 1g	17g di cui zuccheri 1,5g	6,4g	11g	0,70g

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Enterobatterie: 1000 ufc/g  
 Staphylococcus aureus: < 1000 ufc/g  
 E. coli < 50 ufc/g

Listeria monocitogena: <100 ufc/g  
 Salmonella: assenza in 25g

## INFORMAZIONI LOGISTICHE

**PRODOTTO** : EAN 13: 8437017032977  
 DUN 14:18437017032974

Scadenza minima garantita a ricevimento: 6 mesi  
 Conservare ad una temperatura < -18°C

### PESO/DIMENSIONI :

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Dimensioni (mm)		
			Lunghezza / Diametro	Larghezza	Altezza
<b>PRODOTTO (U.V)</b>	2,500	2,774	395	196	86
<b>COLLO</b>	2,500	2,774	398	196	86
<b>PALLET</b>	480		1200	800	1516

### CONFEZIONAMENTO / PALETTIZZAZIONE:

Numero UVC / colli	Numero colli / strati	Numero strati / pallet	Numero colli / pallet	Numero UVC / pallet
1	12	16	192	192